
  

  

   
AGLI ATTI 
ALL’ALBO

AL SITO WEB–SEZIONE PNRR 
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Percorsi di formazione sulla transizione digitale, Laboratori di formazione sul campo rivolti al 
personale dell’Istituto; MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 : Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RUOLO DI
COMUNITÀ’ DI PRATICHE

Titolo del Progetto: FORMIAMO IL NOSTRO FUTURO – CIP M4C1I2.1-2023-1222-P-435S3 - CUP 
C54D23002770006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA         la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi»;

 VISTO       il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, con il quale sono state ripartite le risorse tra 
le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale del personale scolastico" – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 

450.000.000,00;
VISTO     in particolare, l’Allegato 1, al predetto decreto n. 66 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa  
                  Istituzione scolastica per l’importo di € 52.796,44;

   VISTA        la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito del 07/12/2023, n. 141549, con la quale sono state trasmesse le    

                        Linee guida per la Linea di Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del   
                        personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) ai dirigenti   

                        scolastici, ai docenti;
VISTE     le Istruzioni operative prot. n. 141549, del 07/12/2023, adottate dall’Unità di Missione PNRR del Ministero    

dell’Istruzione  e  del  Merito  e  recanti  «PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  MISSIONE  4:
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università– Linea di Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale
scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023);

VISTE   le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei
docenti e Consiglio di Istituto);

VISTO il progetto “FORMIAMO IL NOSTRO FUTURO”presentato  attraverso la  piattaforma FUTURA;

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"SALVATORE QUASIMODO"

Piazza I Maggio - 80020 - Crispano (NA)
 Tel. 081-8348417 

e - m ai l  I s t i t uz iona le : na ic 88100n @is t r uz ione . i t   
P ec :  na ic 88100n@ pec . i s t r uz ione . i t

C .F. : 94092190639  -  C odic e  un ivoc o  uf f i c io :  U FN U QT
Scuola di qualità norma UNIENSO 9004:2009 Sito Web: www.icquasimodocrispano.edu.it

http://www.icquasimodocrispano.edu.it/




PRESO ATTO che è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal Direttore Generale e 

coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR;

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n.1613 del  06/03/2024 ;

VISTO l’avviso per la selezione del personale INTERNO per il ruolo di COMUNITÀ DI PRATICHE ;
VISTO      l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;
VISTO il CCNL vigente;
CONSIDERATE le candidature pervenute e relative agli incarichi indicati nell’avviso;
CONSIDERATI i curricula presentati;
VALUTATA la coerenza dei titoli e dei curricula presentati, in relazione ai profili richiesti da questa Istituzione 

scolastica;
VISTO il verbale della commissione giudicatrice, nominata con prot. 231 del 14/01/2025, e la graduatoria 

formulata.
VISTA               la graduatoria provvisoria prot. 232 del 14/01/2025 , e che avverso la stessa non sono pervenuti 

ricorsi e/o reclami

DETERMINA

la pubblicazione , in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva:

GRADUATORIA DEFINITIVA
COMPONENTE COMUNITÀ DI PRATICHE 

PERCORSO “_Formazione sulla transizione digitale _”

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1 LAMBERTI NICOLETTA 23

Avverso la presente graduatoria e�  possibile presentare ricorso  al TAR e  al  Presidente  della Repubblica   entro  il 
termine di 60 e 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della presente.

.
    Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Gilberta Materazzo

F.to digitalmente Ai sensi del CAD


	DETERMINA

		2025-01-21T12:30:00+0100
	MTRGBR60R42B963F




